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Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik  

Ministria e Kulturës 

Nr Titulli i projektaktit Lloji i aktit  Ministri 

propozues 

Koha e 

pritshme për 

miratimin e 

projektaktit 

Periudha e 

pritshme e 

zbatimit të 

konsultimit 

publik 

Aktorët e targetuar Metodat e konsultimit Kontakti i personit/ave 

përgjegjës për 

menaxhimin e 

konsultimit publik (nr. 

telefoni, posta 

elektronike) 

1 

"Për trajtimin financiar 

të punonjësve që kanë 

punuar në institucionet 

publike të artit dhe 

kulturës 

Projektligj MK 
Katërmujori 

I 
Mars 2024 

Artistë të baletit, 

Akrobatë dhe gjimnastë 

Solistë të operas, teatrove 

muzikale dhe të 

ansambleve shtetërore                      

Muzikantë të veglave të 

frymës të orkestrave dhe 

të bandave shtetëror                            

Artistët e valleve të 

asambleve shtetërore dhe 

koristët e operas, të 

teatrove muzikore dhe të 

ansambleve shtetërore. 

Metoda 1 Rregjistri 

elektronik Metoda 2 

Takime 

konsultative. 

Metoda 3. Faqe e 

ministrisë.     

irenaprici@kultura.go

v.al; 

eriola.kocileri@kultur

a.gov.al               

2 

"Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin 

nr.8096, datë 

21.03.1996 "Për 

kinematografinë" i 

ndryshuar 

Projektligj MK 
Katërmujori 

III 

Shtator - 

Tetor 2024 

Personat fizike dhe 

juridike me objekt 

kryesor aktiviteti 

"Prodhim filmi"                                                              

Personat fizike dhe 

juridike me objekt 

kryesor aktiviteti 

"Distribucion filmi"                      

Personat juridike me 

objekt kryesor aktiviteti 

"Prodhim dhe 

shperndarje audiovizual"  

Metoda 1 Rregjistri 

elektronik Metoda 2 

Takime 

konsultative. 

Metoda 3. Faqe e 

ministrisë    Metoda 

4. Faqe e Qendres 

Kombetare te 

Kinematografise 

                                         

info@nationalfilmcen

ter.gov.al          

eriola.kocileri@kultur

a.gov.al   
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